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	برنامه شهر سازی ترم اول روزانه نیمسال 981	

	15/17-45/15
	15.30-14
	14-13
	13-11.45
	11.15-9.45
	9.30-8
	کلاس-

	رسم فنی و نقشه کشی/سارا نجفی/104
	
	جغرافیای شهری/مظاهری/102
	محیط زیست/نقوی/102
	مبانی معماری/نقوی/102
	شنبه

	
	
	
	
	
	
	یکشنبه

	دفاع مقدس/سلطانی/103
	فیزیک عمومی/103/ساعی
	
	ریاضیات و مقدمات/آمار/معصومه نجفی/207
	
	دوشنیه

	
	
	
	
	
	اندیشه اسلامی/راهدی205
	
	سه شنبه

	
	
	
	
	
	چهار شنبه

	














برنامه شهر سازی ترم چهارنیمسال 981


	15/17-45/15
	15.30-14
	14-13
	13-11.45
	11.15-9.45
	30/9-8
	کلاس

	کارآفرینی/مقدم تا ساعت 45/5
	مدیریت حوادث
	
	مدیریت حوادث غیر مترقبه/نقوی/103
	زبان فنی/چکانی/207
	اقتصاد عمومی/مظاهری/206
	شنبه

	
	حقوق شهری/نقوی/101
	
	کارگاه برنامه ریزی شهری/مظاهری/101
	یکشنبه

	دانش خانواده مشترک با گروه معماری203
	
	
	
	
	
	دوشنیه

	
	
	
	
	
	سه شنبه

	
	
	کارگاه طراحی شهری/مظاهری/104
	چهار شنبه

	









برنامه روزانهنیمسال


	15/17-45/15
	15.30-14
	14-13
	13-11.45
	11.15-9.45
	9.30-8
	کلاس

	
	
	
	
	
	
	شنبه

	
	
	
	
	
	یکشنبه

	
	
	
	
	
	
	دوشنیه

	
	
	
	
	
	سه شنبه

	
	
	
	
	
	چهار شنبه
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	شنبه

	
	
	
	
	
	یکشنبه

	
	
	
	
	
	
	
	دوشنیه

	
	
	
	
	
	سه شنبه

	
	
	
	
	
	چهار شنبه
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	کلاس

	
	
	
	
	
	شنبه

	
	
	
	
	
	یکشنبه

	
	
	
	
	
	دوشنیه

	
	
	
	
	
	
	سه شنبه

	
	
	
	
	
	چهار شنبه
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	یکشنبه
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برنامه شبانه نیمسال 981
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	15.30-14
	14-13
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	11.15-9.45
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